



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Biolid Group ApS

Tulstrupvej 87, 3230 Græsted

CVR-nr. 32 13 83 65

Company reg. no. 32 13 83 65

Årsrapport Annual report

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: 2cdee76xqxyR248428578

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 September 2022.

Finn Søndergaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og gennem sine besiddelser af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -71.543 mod EUR -28.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 10.683.878 mod EUR 3.236.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to carry-out consultancy business and through its shareholdings in affiliated companies and capital interests to carry-out trade and industry.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -71.543 against EUR -28.566 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 10.683.878 against EUR 3.236.160 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in EUR.

Note	2021/22 EUR	2020/21 EUR
Bruttotab		
Gross loss	-71.543	-28.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in subsidiaries</i>	10.775.623	3.309.365
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
<i>Income from other financial investments and receivables which are noncurrent assets</i>	-17.806	6.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	14.665	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	46.566	6.597
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-69.230	-65.503
Resultat før skat	10.678.275	3.228.198
Pre-tax net profit or loss		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	5.603	7.962
Årets resultat	10.683.878	3.236.160
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	537.786	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-9.396.988	3.315.670
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	19.543.080	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-79.510
Disponeret i alt	10.683.878	3.236.160
Total allocations and transfers		



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Note	2022 EUR	2021 EUR
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	633.263	10.537.439
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	8.378.553	511.438
6 Kapitalinteresser <i>Investments in participating interests</i>	702.223	280.029
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from participating interests</i>	7.990.919	0
8 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	97.655	103.442
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	17.802.613	11.432.348
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	17.802.613	11.432.348

This document has esignatur Agreement-ID: 2dee76xqxyR248428578



Balance 31. marts Balance sheet 31 March

All amounts in EUR.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	5.603	7.962
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	11.764	16.178
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>17.367</u>	<u>24.140</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>688.354</u>	<u>3.715</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>705.721</u>	<u>27.855</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>18.508.334</u>	<u>11.460.203</u>



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Note	2022 EUR	2021 EUR
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	16.798	16.798
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	8.784.895
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	18.232.935	-698.052
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	18.249.733	8.103.641
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	14.117	12.232
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	3.344.330
Anden gæld <i>Other debts</i>	244.484	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	258.601	3.356.562
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	258.601	3.356.562
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	18.508.334	11.460.203
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
10 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital 1. april 2021				
<i>Equity 1 April 2021</i>	16.798	8.784.895	-698.052	8.103.641
Årets resultatdisponering				
<i>Share of results</i>	0	-9.396.988	19.543.080	10.146.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	537.786	537.786
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-537.786	-537.786
Overført				
<i>Transferred</i>	0	612.093	-612.093	0
	16.798	0	18.232.935	18.249.733



Noter

Notes

All amounts in EUR.

	2021/22 EUR	2020/21 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	43.338	64.649
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>25.892</u>	<u>854</u>
	<u>69.230</u>	<u>65.503</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-5.603	-7.962
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-5.603</u>	<u>-7.962</u>



Noter Notes

All amounts in EUR.

	31/3 2022 EUR	31/3 2021 EUR
	<hr/>	<hr/>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. april 2021 <i>Cost 1 April 2021</i>	464.208	464.208
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<hr/> -464.208	<hr/> 0
Kostpris 31. marts 2022 <i>Cost 31 March 2022</i>	<hr/> 0	<hr/> 464.208
Af- og nedskrivninger 1. april 2021 <i>Amortisation and writedown 1 April 2021</i>	-464.208	-464.208
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<hr/> 464.208	<hr/> 0
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022 <i>Amortisation and writedown 31 March 2022</i>	<hr/> 0	<hr/> -464.208
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022 <i>Carrying amount, 31 March 2022</i>	<hr/> 0	<hr/> 0



Noter Notes

All amounts in EUR.

	31/3 2022 EUR	31/3 2021 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. april 2021		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 April 2021</i>	1.618.133	1.618.133
Koncerntilskud		
<i>Group Subsidy</i>	550.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	690.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.612.777</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2022	<u>1.245.356</u>	<u>1.618.133</u>
<i>Cost 31 March 2022</i>		
Opskrivninger 1. april 2021		
<i>Revaluations, opening balance 1 April 2021</i>	8.919.306	5.609.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-534.966	3.309.365
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	-8.875.563	0
Øvrige reguleringer		
<i>Other movements</i>	<u>-120.870</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts 2022	<u>-612.093</u>	<u>8.919.306</u>
<i>Writedown 31 March 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022		
<i>Carrying amount, 31 March 2022</i>	<u>633.263</u>	<u>10.537.439</u>



Noter Notes

All amounts in EUR.

	31/3 2022 EUR	31/3 2021 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>		
Kostpris 1. april 2021		
<i>Cost 1 April 2021</i>	511.438	526.515
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	9.206.010	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-15.077</u>
Kostpris 31. marts 2022	<u>9.717.448</u>	<u>511.438</u>
<i>Cost 31 March 2022</i>		
Årets nedskrivninger		
<i>Impairment loss for the year</i>	<u>-1.338.895</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. marts 2022	<u>-1.338.895</u>	<u>0</u>
<i>Writedown 31 March 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022		
<i>Carrying amount, 31 March 2022</i>	<u>8.378.553</u>	<u>511.438</u>



Noter Notes

All amounts in EUR.

	31/3 2022 EUR	31/3 2021 EUR
	<u> </u>	<u> </u>
6. Kapitalinteresser		
<i>Investments in participating interests</i>		
Kostpris 1. april 2021		
<i>Cost 1 April 2021</i>	414.440	414.440
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	440.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2022	854.440	414.440
<i>Cost 31 March 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>
Nedskrivninger 1. april 2021		
<i>Writedown, opening balance 1 April 2021</i>	-134.411	-140.716
Årets nedskrivning		
<i>Correction of previous revaluations</i>	<u>-17.806</u>	<u>6.305</u>
Nedskrivninger 31. marts 2022	-152.217	-134.411
<i>Writedown 31 March 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	702.223	280.029
<i>Carrying amount, 31 March 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
<i>Receivables from participating interests</i>		
Kostpris 1. april 2021		
<i>Cost 1 April 2021</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	7.990.919	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2022	7.990.919	0
<i>Cost 31 March 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	7.990.919	0
<i>Carrying amount, 31 March 2022</i>	<u> </u>	<u> </u>



Noter Notes

All amounts in EUR.

	31/3 2022 EUR	31/3 2021 EUR
8. Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. april 2021 <i>Cost 1 April 2021</i>	103.442	132.662
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	24.624	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-30.411	-29.220
Kostpris 31. marts 2022 <i>Cost 31 March 2022</i>	97.655	103.442
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022 <i>Carrying amount, 31 March 2022</i>	97.655	103.442

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for den tilknyttede virksomheds gæld til realkreditinstitut.

The company has provided a surety bond against the associated company's debt to mortgage institution.

10. Eventualposter *Contingencies*

Eventualaktiver *Contingent assets*

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på TEUR 159.

The company has a deferred tax asset of TEUR 159 which is not included in the balance.



Noter

Notes

All amounts in EUR.

10. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


